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Krzesło Kempingowe Moon

Cena 116,99 zł

Numer katalogowy 6795

Kod EAN 5902431007946

Opis produktu
Uwielbiasz kempingi, wypoczynek nad morzem lub nad jeziorem? Poszukujesz czegoś praktycznego, by na
siedząco rozkoszować się pięknem natury? Idealne będzie składane w plastikową tubę KRZESŁO KEMPINGOWE
MOON!

wyposażony w szybki i łatwy w obsłudze system rozkładania i składania

kształt siedzenia zapewni komfort przez wiele godzin

wyjątkowo stabilny i wytrzymały stelaż wykonany ze stalowych rurek i mocnego plastiku

siedzisko wykonane z bardzo wytrzymałego i wodoodpornego materiału

spakowany w poręczna plastikową tubę z uchwytem sprawia, że jest łatwy do przechowywania i transportu

stopki zaopatrzone w specjalne antypoślizgowe nakładki zapobiegają ślizganiu się

idealny na plażę, nad jezioro, do ogrodu, na działkę czy na ryby

 KRZESŁO KEMPINGOWE MOON! to podstawa Twojego udanego wyjazdu na kemping, wakacje, na plażę, nad jezioro czy po
prostu na działkę. Łatwa do rozłożenia konstrukcja sprawia, że jest gotowy do użytku w kilka minut. System składania i
rozkładania jest intuicyjny i błyskawiczny, nie potrzebujesz żadnej instrukcji. Wystarczy połączyć ze sobą stalowe
rurki powiązane mocnymi gumami i założyć na nogi - stelaż, który jest jednocześnie rozkładaną plastikową tubą -pokrowcem. 
Materiał siedzenia  to wodoodporny poliester, a pokrowca –tuby i nóżek to bardzo mocne i wytrzymałe tworzywo sztuczne.
Łatwy w utrzymaniu czystości, po zabrudzeniu wystarczy przetrzeć zabrudzone miejsce wilgotną ściereczką. Budowa krzesła
zapewni Ci komfort siedzenia i pozwoli przyjąć wygodna pozycję do odpoczynku na łonie natury i obserwacji otoczenia, a jego
stelaż utrzyma obciążenie aż do 100 kg.

Wysoka jakość, odpowiednia wytrzymałość oraz oryginalny i nowoczesny design, sprawiają, że produkt
uprzyjemni Ci wiele wyjazdów!

Parametry

Wymiary fotela ok.: 70 x 53 x 45 (wys. x szer. x gł.)
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Wysokość siedziska od ziemi: 40 cm

Szerokość siedzenia w najszerszym miejscu (dół): 52 cm

Szerokość siedzenia w najwęższym miejscu (góra): 41 cm

Wysokość oparcia ok.:36 cm

Głębokość siedzenia ok.: 30 cm

Rozstaw nóżek: 37 cm

Wymiary złożonego krzesła w tubę: 35 x 10 x 10 cm (dł. x szer. x wys.)

Ilość stalowych rurek do złożenia stelaża połączonych gumą: 2 szt. 39 cm + 2 szt. 57,5 cm

Maksymalna waga użytkownika do 100 kg

Uchwyty w pokrowcu: Tak

Waga netto: 1,370 kg

Waga brutto: 1,437 kg

Rama: Stalowa rurka 13 x 1 mm (śr. x grubość ścianki)

Materiał: Poliester, stal, tworzywo sztuczne

Wymiary plastikowej tuby ok.: 26 x od 9 do 11 cm (dł. x szer.)

Wymiary opakowania (karton): 11 x 11 x 26 cm

Marka: Royokamp

Kolor: Zielony, niebieski

ROYOKAMP to producent, importer wysokiej jakości sprzętu turystycznego i ogrodowego. Wszystkie produkty marki spełniają
odpowiednie normy jakości i bezpieczeństwa.

Uwaga: produkt wystepuje w dwóch wersjach kolorystycznych wysyłanych losowo.

Uwaga: przedstawione kolory należy traktować poglądowo - mogą odbiegać od rzeczywistych ze względu na różne ustawienia
monitorów oraz proces obróbki zdjęć.

Ważne: produkt w zależności od dostawy może nieznacznie różnić się wyglądem i rozmiarem przy zachowaniu wszystkich
funkcji użytkowych!
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